 Everspin MRAM 选型指南
SELECTION
GUIDE
产品选型手册 Date: 2010/08/15 Rev 1.0
文件信息
类别 内容
关键词 Everspin 产品、MRAM 选型
摘要

4
 广州周立功单片机发展有限公司                                          SG070006
1.6 订购信息
下表是 Eerspin 公司生产的串行、并行 MRAM 订购信息：
表 1.1  8 位并行总线 MRAM
型号 容量 数据结构 总线速度 工作电压 工作温度 封装
MR256A08B 256Kb 32Kx8 35ns 2.7V~3.6V C, M
44-TSOP,
48-BGA
MR0A08B 1Mb 128Kx8 35ns 2.7V~3.6V C, M
44-TSOP,
48-BGA
MR0D08B 1Mb 128Kx8 45ns
电源
2.7V~3.6V, I/O
1.8V
Blank 48-BGA
MR2A08A 4Mb 512Kx8 35ns 2.7V~3.6V C, M
44-TSOP,
48-BGA
MR4A08B 16Mb 2Mbx8 35ns 2.7V~3.6V C, M
44-TSOP,
48-BGA
表 1.2  16 位并行总线接口 MRAM
型号 容量 数据结构 总线速度 工作电压 工作温度 封装
MR0A16A 1Mb 64Kx16 35ns 2.7V~3.6V C, V
44-TSOP,
48-BGA
MR2A16A 4Mb 256Kx16 35ns 2.7V~3.6V C, V
44-TSOP,
48-BGA
MR4A16B 16Mb 1Mbx16 35ns 2.7V~3.6V C, M
54-TSOP,
48-BGA
表 1.3  SPI 串行总线接口 MRAM
型号 容量 数据结构 总线速度 工作电压 工作温度 封装
MR25H256 256Kb 32Kx8 40MHz 2.7V~3.6V C, M 8-DFN
MR25H512 512Kb 64Kx8 40MHz 2.7V~3.6V C, M 8-DFN
MR25H10 1Mb 128Kx8 40MHz 2.7V~3.6V C, M 8-DFN
备注：Blank: 0 ~ +70°C; C: -40 ~ +85°C; V: -40 ~ +105°C; M: -40 ~ +125°C
5
 广州周立功单片机发展有限公司                                          SG070006
A.1 版本信息